۳۰ اردادماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی
۵ رمضان ۱۳۹۷ هجری
۲۱ اوت ۱۹۷۷ میلادی
پنجشنبه

مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۳۰) اردادماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب:

آموزگار.

- ۱ - قرائت اسامی غائبین جلسه قبل .
- ۲ - ادامه مذاکره در برنامه دولت آقای جمشید
- ۳ - تعیین موقع جلسه آینده - ختم جلسه .